
コンプライアンス強化に伴う通報窓口設置と不正防止に関するご案内 

お取引先様各位 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、法令遵守および企業倫理のさらなる徹底を図るため、コンプライアンス体制を強

化し、社内外からの通報を受け付ける「コンプライアンス通報窓口」を新設いたしました。 

近年、業界内でも社員と外部関係者が共謀し、水増し請求や不正な契約処理などの不適切な取引が問

題となっております。弊社では、こうした不正を未然に防止し、透明性と健全性の高い企業活動を継

続するため、社員とお取引先様の間での不適切な取引・癒着等（担当者への個人的な接待、贈答品

等）についても厳正に対処してまいります。 

【通報窓口】 

ナカミライズホールディングス株式会社 コンプライアンス通報窓口：上田 

電話：0562-32-4730（平日 9:00～17:00） 

メール：soumu@nakamirise.jp 

通報に際しては、通報者の氏名・内容等を厳重に保護し、通報によりいかなる不利益も生じることが

ないよう、守秘義務を徹底しております。匿名での通報も可能です。 

お取引先の皆様におかれましても、万が一、不適切な行為や不審な事案にお気づきの際は、上記窓口

までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

今後とも健全で信頼性の高い取引関係を維持し、透明な業務運営を徹底してまいりますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和７年６月吉日 

株式会社 中村土木建設 

代表取締役 中村 太紀 


